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ГОЛУБИКА 
МАРОККО 1 УП.

КАРТОФЕЛЬ 
НОВЫЙ УРОЖАЙ 

ЕГИПЕТ 1 КГ

ЯБЛОКИ ГЛОСТЕР 
СЕРБИЯ 1 КГ

ГРУША КОНФЕРЕНЦИЯ 
ЮАР 1 КГ

КАБАЧКИ
 РОССИЯ 1 КГ

СЫР ГОЛЛАНДСКИЙ 
БОСКОНЕ 1 КГ

ШАШЛЫК 
ИЗ СВИНОГО ОКОРОКА 

ПО-МОСКОВСКИ 1 КГ

САЛАТ ЛИСТОВОЙ 
SPAR 

РОССИЯ 1 ШТ.

АРБУЗ 
ИРАН 1 КГ

ОГУРЦЫ ТЕПЛИЧНЫЕ 
РОССИЯ 1 КГ

РЕДИС 
АРМЕНИЯ 500 Г

КАПУСТА ПЕКИНСКАЯ 
РОССИЯ 1 КГ

НЕКТАРИНЫ 
 МАРОККО 1 КГ

ШАШЛЫК
ИЗ СВИНОГО ОКОРОКА 

В СПЕЦИЯХ 1 КГ

КОРЕЙКА СТОЛИЧНАЯ 
БЕСКОСТНАЯ 

ВАРЕНО-КОПЧЕНАЯ 
АТЯШЕВСКИЙ МК 1 КГ

СВИНИНА СЛАВЯНСКАЯ 
ВАРЕНО-КОПЧЕНАЯ

ЧЕРНЫШИХИНСКИЙ МК 1КГ

СЫР РОССИЙСКИЙ 
50% БОСКОНЕ 1 КГ
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УДАР ПО ЦЕНАМ



ФАРШ ДОМАШНИЙ 400 Г
КУПАТЫ КУРИНЫЕ 

ОХЛАЖДЕННЫЕ 1 КГ

КОЛБАСА ИМПЕРСКАЯ 
ВАРЕНО-КОПЧЕНАЯ 

ЧЕРКИЗОВСКИЙ МК 1 КГ

ВЕТЧИНА ТОСТ ХЭМ 
ЧЕРКИЗОВСКИЙ МК 1 КГ 

КОЛБАСА ДОКТОРСКАЯ 
МОЛОЧНАЯ ВАРЕНАЯ 

ТРАДИЦИОННАЯ РОДНЫЕ 
УГОДЬЯ 500 Г

КОТЛЕТНОЕ МЯСО 
ИЗ ГОВЯДИНЫ 

ОХЛАЖДЕННОЕ 1 КГ

КУПАТЫ ДОМАШНИЕ 
ОХЛАЖДЕННЫЕ 1 КГ

КОЛБАСА СЛАВЯНСКАЯ 
СЫРОКОПЧЕНАЯ 
ПРЕССОВАННАЯ 

РОДНЫЕ УГОДЬЯ 1 КГ

ВЕТЧИНА КОЛОМЕНСКАЯ 
ВЫСШИЙ СОРТ ДЭМКА 400 Г

КОЛБАСА ЛИВЕРНАЯ 
СТАРОМОСКОВСКАЯ 

ЧЕРНЫШИХИНСКИЙ МК 300 Г

КОЛБАСА МОСКОВСКАЯ 
ГОСТ СЫРОКОПЧЕНАЯ 

ЧЕРНЫШИХИНСКИЙ МК 1 КГ

СЕРВЕЛАТ АВСТРИЙСКИЙ, 
КРЕМЛЕВСКИЙ 

ВАРЕНО-КОПЧЕНЫЙ 
АТЯШЕВСКИЙ МК 1 КГ

КОЛБАСА ДОКТОРСКАЯ 
ГОСТ ВАРЕНАЯ 

В ЦЕЛЛОФАНОВОЙ ОБОЛОЧКЕ 
ЧЕРНЫШИХИНСКИЙ МК 1 КГ

САРДЕЛЬКИ ТЕЛЯЧЬИ 
В НАТУРАЛЬНОЙ ОБОЛОЧКЕ 

ЧЕРКИЗОВСКИЙ МК 1 КГ 

ОКОРОЧКА КУРИНЫЕ 
ОХЛАЖДЕННЫЕ 1 КГ

ТУШКА 
ЦЫПЛЕНКА-БРОЙЛЕРА 

 ОХЛАЖДЕННАЯ 1 КГ

КОЛБАСА МОСКОВСКАЯ 
ВАРЕНО-КОПЧЕНАЯ 

ВЫСШИЙ СОРТ 
ОСТАНСКИНСКИЙ МК 1 КГ

КОЛБАСА МОСКОВСКАЯ 
ВАРЕНО-КОПЧЕНАЯ ГОСТ 

ЧЕРНЫШИХИНСКИЙ МК 350 Г

КОЛБАСА ДОКТОРСКАЯ 
МОЛОЧНАЯ ВАРЕНАЯ 

ВЫСШИЙ СОРТ АТЯШЕВСКИЙ 
МК 1 КГ

СОСИСКИ АППЕТИТНЫЕ 
РОДНЫЕ УГОДЬЯ 1 КГ

БАЛЫК ДАРНИЦКИЙ 
СЫРОКОПЧЕНЫЙ 

ЧЕРНЫШИХИНСКИЙ МК 1 КГ

МЯСО ПРЕССОВАННОЕ 
АССОРТИ ТРАДИЦИОННОЕ 
ЧЕРНЫШИХИНСКИЙ МК 1 КГ

СОСИСКИ 
КЛАССИЧЕСКИЕ 

РОДНЫЕ УГОДЬЯ 440 Г
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Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 

îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

МЯСНАЯ ГАСТРОНОМИЯ



Е 
Г

СЕМГА, ФОРЕЛЬ 
ФИЛЕ-КУСОК 

SPAR 200 Г

ГОРБУША ЛОМТИКИ 
В МАСЛЕ МЕРИДИАН 200 Г

СЕЛЬДЬ КУСОК 
В МАРИНАДЕ С ПРЯНОСТЯМИ 

400 Г

САЛАТ ИЗ МОРСКОЙ 
КАПУСТЫ КИТАЙСКИЙ 

ФРАНЦУЗСКИЙ МЕРИДИАН 200 Г

КОКТЕЙЛЬ ИЗ 
МОРЕПРОДУКТОВ 
В МАСЛЕ; С ЗЕЛЕНЬЮ; 

МЕХИКО МЕРИДИАН 200 Г

ИКРА ЛОСОСЕВАЯ 
ЗЕРНИСТАЯ 95 Г

СЕЛЬДЬ ФИЛЕ В МАСЛЕ; 
МЕРИДИАН 200 Г 

МОРСКОЙ КОКТЕЙЛЬ 
BONDELAMAR 500 Г

ИКРА МОЙВЫ С КОПЧЕНЫМ 
ЛОСОСЕМ; ПОДКОПЧЕННАЯ 

МЕРИДИАН 180 Г

КРЕВЕТКИ 
70/90 SAILOR 500 Г

КРЕВЕТКИ 
КОРОЛЕВСКИЕ 

ВАРЕНО-МОРОЖЕНЫЕ 
НЕРАЗДЕЛАННЫЕ 40/60 1 КГ

КРАБОВОЕ МЯСО, 
КРАБОВЫЕ ПАЛОЧКИ 

ESVA 200 Г

ПАЛТУС 
ПОДКОПЧЕННЫЙ 

ТУШКА 1 КГ

ГОРБУША 
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 

ПОТРОШЕНАЯ С ГОЛОВОЙ 
1 КГ 

ЛАЗАНЬЯ БОЛОНЬЕЗЕ 
С СЫРОМ В СОУСЕ 

БЕШАМЕЛЬ МИРАТОРГ 350 Г

СЫРНЫЕ НАГГЕТСЫ 
КЛАССИЧЕСКИЕ 
МИРАТОРГ 300 Г

КУРИНОЕ ФИЛЕ ГРУДКИ 
В ПАНИРОВКЕ МИЛАНЕЗЕ 

МИРАТОРГ 400 Г 

ПЕЛЬМЕНИ 
СИБИРСКИЕ ТРАДИЦИИ 
ЧЕРНЫШИХИНСКИЙ МК 1 КГ

ПЕЛЬМЕНИ ЗОЛОТО ДЭМКИ 
ДЗЕРЖИНСКИЙ МЯСОКОМБИНАТ 500 Г

22990

129907990

4590

12490

199907440

15990

9490

19995

45900399699990 2395011104

12240124003499815994

33300

162379300

5400

14694

24100

21320

9300 10544

27390

5400051902545013880128000

15300155003977019270

3

Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 
îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

ЗАМОРОЖЕННАЯ ПРОДУКЦИЯ, РЫБНАЯ ГАСТРОНОМИЯ



СЫР МОЦАРЕЛЛА 
ЧИЛЬЕДЖИНА 50% УМАЛАТ 

125 Г

Д

СОК, НЕКТАР ФРУТОНЯНЯ 
200 МЛ

ПЮРЕ САДЫ ПРИДОНЬЯ 
125 Г

МОРОЖЕНОЕ КОЛИБРИ 
ПЛОМБИР В САХАРНОМ 

РОЖКЕ 100 Г

СЫР ЧИЗ ЛАВЕРС 
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ; 

50% 1 КГ

СЫВОРОТКА + СОК 
АКТУАЛЬ 

АПЕЛЬСИН-МАНГО; 
КЛУБНИКА-МАЛИНА; 

ЧЕРНИКА-СМОРОДИНА 930 МЛ

КАШКА ХАЙНЦ 
АБРИКОС-ЧЕРНОСЛИВ; 

ГРЕЧНЕВАЯ ГРУШКА-АБРИКОС-
СМОРОДИНКА; 200 Г

ПРОДУКТ ТВОРОЖНЫЙ 
ЧУДО ПЕРСИК-ГРУША; 

ЗЕМЛЯНИКА-КЛУБНИКА; 
ЧЕРНИКА; ЧЕРЕШНЯ-ВИШНЯ; 
АНАНАС 4,0-4,2% 100-115 МЛ

ПЮРЕ АГУША 
115 МЛ

МОРОЖЕНОЕ ЭСКИМО 
МОСКОВСКОЕ 

ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ 100% 
НАТУРАЛЬНОЕ 120 МЛ

СЫР РОССИЙСКИЙ 
45% ДЯТЛОВО 1 КГ

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
КРЕСТЬЯНСКОЕ 

72,5% ШАХУНЬЯ 180 Г

СМЕТАНА 
20% SPAR 200 МЛ 

МОРОЖЕНОЕ 48 КОПЕЕК 
ПЛОМБИР ГОСТ; 

ШОКОЛАДНОЕ 
С ШОКОЛАДНЫМ СОУСОМ; 

ШОКОЛАДНОЕ КЛУБНИЧНОЕ 
420 Г

СЫР АРЛА НАТУРА 
СЛИВОЧНЫЙ 400 Г

МОРОЖЕНОЕ ЭСКИМО 
РОССИЙСКОЕ ПЛОМБИР 

ВАНИЛЬНОЕ В ШОКОЛАДНОЙ 
ГЛАЗУРИ ЧИСТАЯ ЛИНИЯ 80 Г

ПУДИНГ МОЛОЧНЫЙ 
ГРАНД ДЕСЕРТ 

УЛЬТРАПАСТЕРИЗОВАННЫЙ 
ВАНИЛЬ, ШОКОЛАД 

4,7-5,2% 200 Г

ТВОРОЖОК АГУША 
КЛАССИЧЕСКИЙ 4,5% 100 Г

ТВОРОЖОК АГУША 
ЯБЛОКО-БАНАН; ГРУША; 
МУЛЬТИФРУКТ; ЧЕРНИКА 

3,9-100 Г

МОЛОКО ТОПЛЕНОЕ 
3,2% SPAR 0,95 Л

СЫР МААСДАМ 
БОСКОНЕ 1 КГ

БИОЙОГУРТ СЛОБОДА  
L.CASEI, НАТУРАЛЬНЫЙ 

МОЛОЧНЫЙ; С КЛУБНИКОЙ; 
С ВИШНЕЙ; С ЧЕРНИКОЙ 

2,0-2,4% 290 Г

ТВОРОГ ДОМИК 
В ДЕРЕВНЕ 

ДИЕТИЧЕСКИЙ 0% 250 Г

МОЛОКО КНЯГИНИНО 
3,4-6% 0,93 Л

СЫР СЕРБСКАЯ БРЫНЗА 
45% 250 Г
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Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 

îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

МОЛОЧНАЯ ПРОДУКЦИЯ, ДЕТСКОЕ ПИТАНИЕ



МАЙОНЕЗ СЛОБОДА 
ПРОВАНСАЛЬ 67% 900 МЛ

8990
11240

ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ 
БЫСТРОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ 

С КУРИНЫМ ВКУСОМ; 
С СУХАРИКАМИ  РОЛЛТОН 40 Г

МАГГИ НА ВТОРОЕ ДЛЯ СОЧНЫХ 
ТЕФТЕЛЕК В ТОМАТНО-СЛИВОЧНОМ 

СОУСЕ; ДЛЯ СОЧНОЙ КУРИЦЫ С ТРАВАМИ; 
ДЛЯ СОЧНОЙ КУРИЦЫ С ПАПРИКОЙ, 

ДЛЯ КУРИЦЫ С ЧЕСНОКОМ, 
ДЛЯ ЦЫПЛЕНКА ТАБАКА, ДЛЯ НЕЖНОЙ 

КУРИЦЫ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ 26-38 Г

МАСЛО АЛЬТЕРО-ГОЛД 
ПОДСОЛНЕЧНОЕ С ДОБАВЛЕНИЕМ 

ОЛИВКОВОГО 810 МЛ

МАСЛО ОЛИВКОВОЕ 
EXTRA VIRGIN 

НЕРАФИНИРОВАННОЕ 250 МЛ

СОУС CALVE 
СЛИВОЧНО-ЧЕСНОЧНЫЙ; 

СЫРНЫЙ 230-245 МЛ

ЛУК 
НОВЫЙ УРОЖАЙ 

ЕГИПЕТ 1 КГ

МАЙОНЕЗ РЯБА 
ПРОВАНСАЛЬ 744 МЛ

ТОМАТЫ 
В ТОМАТНОМ СОКЕ; 

ЧЕРРИ МАРИНОВАННЫЕ; 
МАРИНОВАННЫЕ SPAR 

720 МЛ

ОГУРЦЫ 
МАРИНОВАННЫЕ 
5-8 СМ SPAR 720 МЛ 

КЕТЧУП БАЛТИМОР 
АДМИРАЛ; ЛЕЧО; ШАШЛЫЧНЫЙ; 

ТАТАРСКИЙ; ТОМАТНЫЙ 
260-330 МЛ

ТОМАТЫ ЧЕРРИ 
 МАРОККО 250 Г

ГОРБУША НАТУРАЛЬНАЯ 
БАЛТ-ФИШ-ПЛЮС 245 МЛ

САРДИНА САРДИНЕЛЛА 
НАТУРАЛЬНАЯ 

С ДОБАВЛЕНИЕМ МАСЛА 
РЫБНАЯ ЯРМАРКА 240 МЛ

ЦЕНА УКАЗАНА ЗА 1 ШТ. ТОВАРА И 
ДЕЙСТВИТЕЛЬНА ПРИ ПОКУПКЕ 2 ШТ.

ПАШТЕТ КРЕМИЛИНО 
С ЯЗЫКОМ СО СЛИВКАМИ ПЕЧЕНОЧНЫЙ 

С КУРИЦЕЙ SPAR 100 Г
ПРИ ПОКУПКЕ 1 ШТ. ЦЕНА 2980

СВИНИНА ТУШЕНАЯ 
ГОСТ ОВА 325 Г     

ГОВЯДИНА ТУШЕНАЯ 
1 СОРТ ОВА 325 Г

РИС ЖАСМИН 
МИСТРАЛЬ 500 Г

РИС ДЛИННОЗЕРНЫЙ, 
ПРОПАРЕННЫЙ НА ЗДОРОВЬЕ 

800 Г

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ 
ВЕРМИШЕЛЬ ПЕРЬЯ 

ПРУЖИНКИ РОЖКИ СПАГЕТТИ 
СПИРАЛЬКИ SMART 400 Г 

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ МАКФА 
СОЛОМКА; РОЖКИ-ЭКСПРЕСС; ВИТКИ; 

ПЕРЬЯ; ПЕТУШКИ-ГРЕБЕШКИ; РИГАТОНЫ; 
РОЖКИ; СПИРАЛЬ; ТРУБОЧКИ; УЛИТКИ; 

ЦВЕТОЧКИ; ВЕРМИШЕЛЬ ТОНКАЯ; 
ВЕРМИШЕЛЬ ЛЮБИТЕЛЬСКАЯ; ЛАПША 

ДЛИННАЯ ВОЛНА 400-500 Г 

КАПУСТА КВАШЕНАЯ 
С МОРКОВЬЮ 500 Г

ПРИПРАВА ОВОЩНАЯ
«АДЖИКА С ОГОНЬКОМ» 

250 Г

ПРИПРАВА ОВОЩНАЯ 
«ХРЕНОДЕР КЛАССИЧЕСКИЙ» 

250 Г
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8550

8550699349901690 3990

6291 53914491

3400

6600

10690

35380

6620106607990

3990

7990

6130

8560

АВОКАДО 
 ЮАР 1 ШТ.

5990
7990 7990

47002980

11400

1140099906660
1850 4990

6990 59904990
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Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 
îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

БАКАЛЕЯ



КОФЕ ЯКОБС МОНАРХ 
МОЛОТЫЙ 

250 Г

22992
28740

КВАС БОЧКОВОЙ 
КЛАССИЧЕСКИЙ SPAR 1,5 Л

НЕКТАР, СОК, НАПИТОК 
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ J7 

АПЕЛЬСИН-МАНГО-МАРАКУЙЯ; 
АПЕЛЬСИН; ЯБЛОКО ЗЕЛЕНОЕ; 
ТОМАТ; АНАНАС; МУЛЬТИФРУКТ; 

МАНГО-ГУАВА-ЛАЙМ-ЛИЧИ 0,97 Л

КОФЕ БУШИДО 
ORIGIONAL; НАТУРАЛЬНЫЙ 
СУБЛМИРОВАННЫЙ 100 Г

ФАСОЛЬ 
В СОБСТВЕННОМ СОКУ; 

В ТОМАТНОМ СОУСЕ; ЛОБИО 
ФРАУ МАРТА 310 МЛ

МУКА ПШЕНИЧНАЯ 
ГОСТ ВЫСШИЙ СОРТ УВЕЛКА 

2 КГ 

ВОДА МИНЕРАЛЬНАЯ 
SPAR 1,5 Л

КУКУРУЗА 
ПОЛЬША 400 Г

КОФЕ ДАВИДОФФ 
РИЧ АРОМА РАСТВОРИМЫЙ 

100 Г

ЧАЙ МАЙСКИЙ 
ОТБОРНЫЙ 25 ПАКЕТИКОВ

ЧАЙ ХОЛОДНЫЙ НЕСТИ 
1,75 Л

ВОДА ПИТЬЕВАЯ ЧИСТАЯ 
SPAR 1,5 Л

КОФЕ GOLD 
РАСТВОРИМЫЙ SPAR 150 Г

ЧАЙ ГРИНФИЛД 
ЧЕРНЫЙ ЗЕЛЕНЫЙ 100 Г

НАПИТОК ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОКА-КОЛА, СПРАЙТ, ФАНТА 

2 Л

КОФЕ НЕСКАФЕ 
ГОЛД 95 Г

ЧАЙ ТЕСС 
20-25 ПИРАМИДОК

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
НАПИТОК 

АДРЕНАЛИН РАШ
500 МЛ 

НЕКТАР, СОК ЛЮБИМЫЙ ЯБЛОКО-
ВИШНЯ-ЧЕРЕШНЯ; ЯБЛОКО-ПЕРСИК; 

ВИНОГРАД; ТОМАТ; АПЕЛЬСИН; 
ЯБЛОКО; МУЛЬТИФРУКТ; ГРЕЙПФРУТ-
ЛИМОН; ЗЕМЛЯНИЧНОЕ ЛЕТО 1,93 Л

КОФЕ ЧЕРНЫЙ ПАРУС 
ГОЛД 85 Г

ЧАЙ БРУК БОНД 
100 ПАКЕТИКОВ

МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 
С САХАРОМ 8,5% 

ГЛАВПРОДУКТ 380 МЛ

НЕКТАР ФРУКТОВЫЙ САД 
 АПЕЛЬСИН; ПЕРСИК-ЯБЛОКО;

ЯБЛОКО-ВИНОГРАД; 
АБРИКОС-ЯБЛОКО;

МУЛЬТИФРУКТ; ТОМАТ; ЯБЛОКО;
ЯБЛОКО-ВИШНЯ-РЯБИНА; 

ЯБЛОЧНЫЙ С МЯКОТЬЮ
0,95 Л

НАПИТОК 
ГАЗИРОВАННЫЙ 

ПЕПСИ, МАУНТИ ДЬЮ 
0,5-0,6 Л

ГОРОШЕК ЗЕЛЕНЫЙ, 
КУКУРУЗА САХАРНАЯ  

SPAR 400-425 МЛ

МАСЛИНЫ, ОЛИВКИ 
БЕЗ КОСТОЧЕК 

ITLV 314 МЛ

АНАНАСЫ 
SPAR 565 МЛ

39907990

4990 

39996

3792

4990

1992

31990

3990

7889

1790

17990

6998

6990

43604193

19998

5595

7980

7960

10990

179923990

3990 79949990

499010520

66660

7500

2490

6990

4740

49990

4800

11270

1990

18990

9330

11560

33330

6920

7460

5990

13300

14990

12060

224905990

4740 1142011990
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îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
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БАКАЛЕЯ, ЧАЙ, КОФЕ, НАПИТКИ



ТОРТ МЕДОВИК
ТОРТ ТВОРОЖНО-ЙОГУРТОВЫЙ 

ЧЕРЕМУШКИ 630 Г

ЗЕФИР БЕЛО-РОЗОВЫЙ; 
В ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ; 

ВАНИЛЬНЫЙ SPAR 270 Г

ВАФЛИ ВЕНСКИЕ 
ВИШНЯ ШОКОЛАД 

СГУЩЕННОЕ МОЛОКО SPAR 
130 Г 

КРЕКЕР ЗАБАВНЫЕ 
ЖИВОТНЫЕ; ВОЛШЕБНЫЙ 

КАЛЕЙДОСКОП; КУРАЖ SMART 
400 Г 

ЩЕРБЕТ АРАХИСОВЫЙ 
SMART 250 Г 

ПЕЧЕНЬЕ СОРМОВСКОЕ 
ЮЖНАЯ НОЧЬ; СЛИВОЧНОЕ; 
КАЛОРИЙНОЕ; ЗЕМЛЯНИЧКА 

200 Г

ХАЛВА ПОДСОЛНЕЧНАЯ 
SMART 250 Г 

ПЕЧЕНЬЕ ОРЕШКИ 
С УВАРЕННЫМ СГУЩЕННЫМ 

МОЛОКОМ 1 КГ

МАРМЕЛАД 
АССОРТИ, ЯБЛОКО, АПЕЛЬСИН

SMART 250 Г

БАТОНЧИК ПИКНИК 
76 Г

ШОКОЛАД РОССИЯ 
КОФЕ С МОЛОКОМ, 
ОЧЕНЬ МОЛОЧНЫЙ

90 Г

ШОКОЛАД МИЛКА 
МОЛОЧНЫЙ 90-100 Г

КАРАМЕЛЬ 
ЛЕДЕНЦОВАЯ БАРБАРИС, ДЮШЕС, 

ВИКТОРИЯ, ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА
SMART 250 ГКОНФЕТЫ ПЧЕЛКА 

ЖУ-ЖУКА 
250 Г 

КОНФЕТЫ РОМАШКА 
СОРМОВСКАЯ КФ 1 КГ

КОНФЕТЫ КОРОВКА 
ВКУС ТИРАМИСУ, ШОКОЛАД 

1 КГ

СУШКИ 
ВАНИЛЬНЫЕ; К ЧАЮ; С МАКОМ

 SMART 350 Г 

БАРАНКИ 
ВАНИЛЬНЫЕ; С МАКОМ

SPAR 315 Г

КУКУРУЗНЫЕ ПАЛОЧКИ 
КОРОЛЕВСКИЕ 

С ПОДАРКОМ; ДЛЯ ДЕВОЧЕК, 
ДЛЯ МАЛЬЧИКОВ 60 Г

 

ФИНИКИ 
С КОСТОЧКОЙ 100 Г 

ФИСТАШКИ 
ЖАРЕНЫЕ СОЛЕНЫЕ 

100 Г 

ГОТОВЫЙ ЗАВТРАК
 ПОДУШЕЧКИ 

С МОЛОЧНОЙ НАЧИНКОЙ; 
ШАРИКИ ШОКОЛАДНЫЕ

ЛЮБЯТОВО 250 Г

Д 
Г

15992

4590

2990

39924293

2280

2290

18450

329334934792

6960
3390

548019992

14960299329925994

2599 8393

7990

19990

5490

3490

4990

5300

2850

2500

22500

439049905990

8700

3590

685024990

18700399037407400

3999 11990

9490
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Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 
îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

КОНДИТЕРСКИЕ ИЗДЕЛИЯ



ПРИ ПОКУПКЕ АЭРОЗОЛЯ GARDEX 
СКИДКА 50% НА СПИРАЛИ 

ОТОТОТОТОТОТ О КОМКОМКОМКОМКОМКОМКОМАРОАРОАРОАРОАРАРОАРОВ РВ РВ РВ РРВ РВ РАПТАПТАПТАПТАПТАПТАПТОРОРОРОРОРОРОР

СПИРАЛИ 
ОТ КОМАРОВ РАПТОР 

БЕЗ ЗАПАХА 10 ШТ. 
+ 2 ШТ. 24 ЧАСА NEW

АЭРОЗОЛЬ ОФФ! 
ОТ КОМАРОВ, КЛЕЩЕЙ 

100 МЛ (*12)

ПЛАТОЧКИ НОСОВЫЕ 
SPAR 3 СЛОЯ

СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 
DOMESTOS 

1 Л

АЭРОЗОЛЬ-РЕПЕЛЛЕНТ 
GARDEX FAMILY 

ОТ КОМАРОВ С АЛОЭ ВЕРА 
150 МЛ 24 ЧАСА

МЫЛЬНЫЕ ПУЗЫРИ

КИСТОЧКА, ЛОПАТКА,  
СИЛИКОНОВАЯ 

ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ ПИЩИ 
SPAR

АЭРОЗОЛЬ PICNIC 
ОТ ВСЕХ ВИДОВ ЛЕТАЮЩИХ 

НАСЕКОМЫХ 75, 125 СМ3 NEW

САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ 
ДЕТСКИЕ 

SPAR 72 ШТ.

ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА 
SPAR 2 СЛОЯ 4 РУЛОНА

САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ 
SPAR 12, 15 ШТ.

СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК 
BIMAX

 100 ПЯТЕН АВТОМАТ 3 КГ

БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ 
ЗЕВА ДЕЛЮКС 
3 СЛОЯ 4 РУЛОНА

ЗУБНАЯ ПАСТА 
БЛЕНД-А-МЕД 

75-100 МЛ

СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК 
МИФ 

АВТОМАТ 2 КГ

ПРОКЛАДКИ КОТЕКС 
8, 10  ШТ.

ГЕЛЬ ДЛЯ БРИТЬЯ 
GILLETTE 

200 МЛ

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША OLD 
SPICE 
250 МЛ

ШАМПУНЬ 
SCHAUMA 

380 МЛ

ДЕЗОДОРАНТ OLD SPICE 
50,60 125 МЛ

20990

3990

4990

4990

3990

10992

13990

392

19990

1290

79959992

14998 7995

19994 16590

8994

16590

43100

4690

6090

7990

5000

15930

16200

550

24600

1860

1012012810

20830 10520

27770 23700

14990

23700
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îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

ЧИСТОТА И КРАСОТА
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